
 
UCHWAŁA NR XX/132/2008 

 
 RADY POWIATU W POLICACH 

 
z dnia 26 września 2008 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków  

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,    
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) w związku 
z art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r.    
Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708 i Nr 138, poz. 865) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr  XIII/94/2007 Rady Powiatu w Policach z dnia 28 grudnia 2007 r.           
w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2008 rok, zmienionej uchwałami odpowiednio                     
Nr XV/104/2008 z dnia 29 lutego 2008 r. oraz Nr XIX/126/2008 z dnia 27 czerwca 2008 r., 
załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


